
 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1               anna.silano@unicam.it 
                                                                                  gloria.gentilucci@unicam.it 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D, 

posizione economica D1, Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato per 36 mesi e in regime di tempo pieno, per lo 

svolgimento delle attività connesse al Registro Tumori Regionale (RTR) – Regione Marche - 

presso l’Università degli Studi di Camerino (Bando Prot. n. 31766 dell'8/05/2023, il cui avviso 

è pubblicato sulla G.U. - IV Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 38 del 19/05/2023): NOMINA 

DELLA COMMISSIONE. 

       

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 31766 dell’8 maggio 2023, con la 

quale è stato emanato il bando relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 

n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1, Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per 36 mesi e in regime di tempo pieno, 

per lo svolgimento delle attività connesse al Registro Tumori Regionale (RTR) – Regione Marche - 

presso l’Università degli Studi di Camerino;  

-  RICHIAMATO in particolare l’art. 5 del bando in oggetto, in cui si dispone che “La Commissione 

esaminatrice sarà composta da tre componenti, nominati con successivo provvedimento del Direttore 

Generale”; 

-  PRESO ATTO dell’autorizzazione, da parte dell’AST di Pesaro Urbino, a svolgere l’incarico, come 

presidente, del Dott. Marco Pompili, protocollata da Unicam con il prot. n. 43691 del 23 giugno 2023; 

- PRESO ATTO dell’autorizzazione, da parte dell’AST di Macerata, a svolgere l’incarico, come 

componente, del Dott. Fabio Filippetti, protocollata da Unicam con il prot. n. 43705 del 23 giugno 

2023; 

-  VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

-  VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

-  VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2               anna.silano@unicam.it 
                                                                                  gloria.gentilucci@unicam.it 

- CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto lo scorso 19 giugno 2023; 

-  RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all’art. 5 del bando 

in oggetto; 

DISPONE 

    Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice, relativa al concorso riportato in epigrafe, è così composta: 

- Dott. Marco POMPILI – Dirigente Flussi Informativi Sanitari, Osservatorio Epidemiologico 

Regionale presso l’Agenzia Regionale Sanitaria Marche dell’AST di Pesaro Urbino - Presidente; 

- Dott. Fabio FILIPPETTI - Dirigente P.F Prevenzione e Promozione della Salute nei Luoghi di 

Vita e di Lavoro presso l’Agenzia Regionale Sanitaria Marche dell’AST di Macerata - 

Componente; 

- Dott.ssa Eleonora PAGANELLI - Cat. D – Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

dell’Università degli Studi di Camerino - Componente; 

- Dott.ssa Anna Silano – Cat. D - Area Persone, Organizzazione e Sviluppo dell’Università degli 

Studi di Camerino - Segretaria verbalizzante; 

- Sig.ra Laura Casoni – Cat. C - Area Persone, Organizzazione e Sviluppo dell’Università degli 

Studi di Camerino – Segretaria verbalizzante supplente. 

 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

                 Ing. Andrea Braschi  

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2023-06-26T10:23:41+0000
	Andrea Braschi




